
Stránka 1 z 2 

 
 

Př. 2 - VĚCNÁ NÁPLŇ ŘEŠENÍ PROJEKTU 
Číslo projektu: FX05030164_7940 

    
 

 
Název příjemce: CEDA Maps a.s. 
Název projektu (CZ): Inovace výrobních procesů a rozšíření produktového portfolia o HD a Ultra 
HD mapové produkty z 3D Ultra HD mobilního mapovacího systému využívající prvky umělé 
inteligence 
 

Etapy řešení 
 

Etapa 
a 

podetapy 
Název etapy 

Termín ukončení 

etapy 

 rok 2024  

1 Etapa analytická a návrhová 08/2024 

1.1. Detailní analýza současných pracovních postupů 03/2024 

1.2. 
Analýza a konsolidace dosavadních postupů, které byly využívány pro celé workflow při 
využívání MoMa 

06/2024 

1.3. Návrh datových modelů, budoucích výstupů, optimalizace a automatizace 08/2024 

1.4. Definování usecasů 03/2024 

1.5. Analýza požadavků pro jednotlivé usecasy 06/2024 

1.6. Návrh výchozích metodik pro fáze 1 až 3 (viz dále) 08/2024 

2 Etapa implementační 08/2025 

2.1. Analýza výstupních formátu, pro jednotlivé usecasy 12/2024 

2.2. 
Vývoj a testování postupů zpracování dat pro dosažení požadované podoby a parametrů u 
jednotlivých usecasů 

03/2025 

2.3. SW vývoj a úprava stávajících SW nástrojů 08/2025 

 rok 2025  

2 Etapa implementační 08/2025 

2.2. 
Vývoj a testování postupů zpracování dat pro dosažení požadované podoby a parametrů u 
jednotlivých usecasů 

03/2025 

2.3. SW vývoj a úprava stávajících SW nástrojů 08/2025 

2.4. Úprava metodik pro fáze 1 až 3, vznik draftu metodiky pro fáze 4 a 5 07/2025 

3 Etapa zavedení do produkce 12/2025 

3.1. 
Zvýšení efektivity procesů pro fáze 1-5 s důrazem na používání vyvinutých metod ve 
větším měřítku a při spolupráci více pracovníků 

12/2025 

3.2. 
Vytvoření mechanismu a nástrojů správy a archivace dat při nasazení systému do 
produkčního prostředí (tzn. Pro mapování v měřítku min. Česko a Slovensko) 

12/2025 



Stránka 2 z 2 

 
 

3.3. Finalizace metodik, materiálů pro budoucí komercializaci 12/2025 

 


